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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Скопје

I.1.2) Адреса: ул Димитрија Чупоски бб Скопје

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1.000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Даниела Арсова , адреса на е-пошта: daniela.arsova81@gmail.com телефон/факс:
078254048/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски материјали

30197000-6

30192000-1

30199000-0

Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Училишен мебел
39100000-3

39160000-1
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка на опрема 30200000-1Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Еектрична енергија
09000000-3

09310000-5
Стоки Поедноставена

отворена постапка Март

Наставно образовни
помагала

39162110-9

39162000-5
Стоки Набавки од мала

вредност Март

Средства за одржување на
хигиена

39000000-2

39830000-9
Стоки Набавки од мала

вредност Април

Ситен инвентар и други
потрошни материјали

31000000-6

44000000-0
Стоки Набавки од мала

вредност Април

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d8c7f30-d066-418c-99da-fbddeb94bab2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/60cf5b44-96b6-4467-94ab-da1126400caa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22987e0d-c5cd-47f6-9a0a-5379a3b354b7/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за одржување на машини за
фотокопирање, скенери и печатари

50312000-5

50313200-4
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за објавување на огласи во дневни
весници 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Организациски услуги за реализирање на обуки
(семинари) за стручно усовршување на
вработените од училиштето

80000000-4

55120000-7

79951000-5

Услуги Посебни
услуги Февруари

Поправка и одржување на информатичка и
видео опрема

50320000-4

50300000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за ангажирање на Агенција за
обезбедување за унапредување на безбедноста и
сигурноста во училиштето

79710000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Услуги за правно посредување (авторска
агенција) 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Услуги за печатење и фотокопирање
79521000-2

79810000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тековно одржување на
зграда 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Февруари

Молерофарбарски работи
45000000-7

45442100-8
Работи Набавки од мала

вредност Април
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